Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de Qqí^

.  . PERÍODO: ^014-

r  fl r\so i*.r\

PRESIDENTE^
1° SECRETÁRIO:

-A—2d12 ^
VICF-PRFRinFNTF- \ Á Il^L/T í .

_ 2° SECRETÁRIO:

1^10.. n.. Í5íiMB
INICIATIVA:

bfíixjjQodljerc òQilx^c^ JTaxIx.
HISTÓRICO:̂̂ yCiOTsCXcSx jQu QjOrrftrr<^C^

9j>r<>(sÁjer.
^""^pCX/ô 'ÇjlDlxJljQO ^^JLC|jjXÍXfl.>cL©^
'3o'V»^tt©',

10^ b^. ̂?aS03lQX)à ̂  G^odmg)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ^Direitos Humanos e Ássist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. V2. / Q S /\%

V DISCUSSÃO:

2« DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

./_ _/_

\2 / Oi^ /

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ , Ver:.

Ver:.

, Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

uu

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

';'h; --a':-,:".-.;-;

\  ■■ -• ■■

DüüUMH:wTO; "p D
PR(7rOCOLO GERAL; '^fõ
NÚMERO PRÓPRIO: J 5c^
GAFA PR01'0CQLQ:

CONCEDE A COMENDA "CAMILO COLA"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica concedido , nos termos da Resolução n° 037/2002 a Comenda "Camilo Cola" ao Sr
João Carlos Figueiredo Tonetto.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de Junho de 2018

dor

DIOGO PEtiPRA LUBE

Vereá

APROVADO

UNANÍM IDADE

AiSTÊNÇÂO
SKSÃO Á1L\^\ I'^

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor*'

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521 -5753 - e-mail: cmci@cmci.es.qov.br

iríR E P li B L IÇA F E n E R Ar I WA pll K R A b I L , ..
^  iifli; t:iaA'u' b ' - '

\ Gi. pArI r/uvii .M iJ ÀcioiviAL tij; ..í r.AiJ :-sj V
í:/u: ri ii;a macignai jji nflüjt j íaí.aíi

0s^^msm

mmws

»x

y  ãt-ie . ..i

LA=eÁ*J£SíjbJtiU

'mà
lt£ali>AMaMabáAM9Mfit

ssíssssai

Ot íliriti t s ItSPlRITO ílílífTOI
1 K.J. 'Ku iui '-■ I imi^üiM' '■i'"!-- ■

COMENDA CAMILO COLA

Justificativa:

João Carlos Figueiredo Tonetto, é natural de Cachoeiro, filho de antônio Tonetto e Luzia

F. Tonetto. De uma família tradicional, hoje está a frente da empresa Tonetto Material de

construção, que hoje emprega 16 colaboradores e está à 35 anos no mercado.

Tanto João como toda família sempre foram atuantes na comunidade onde residem,

bairro BNH, sempre envolvidos com questões sociais, políticas e religiosas , trabalhando

diretamente coma igreja católica e associação de moradores.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESt^O DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES 9rsí/y:óe.y\4
ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO <
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA K
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA A
BRÁS ZAGOTTO X
DÀRIO SILVEIRA FILHO ><
DELANDI PEREIRA MACEDO V
DIOGO PEREIRA LUBE >S
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI V
HIGNERMANSUR >r
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA

RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X"
SÍLVIO COELHO NETO >c
WALLACE MARVILA FERNANDES

PROJETO te
REQUERIMENTO N9

DATA: Aa</ oe /rlntY

RESULTADO DA VOTAÇÃO

AP ROVADO^E^^^^CUSSÃO

SALA DAS SESSÕES JJ./n& /

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES /

Vvcxc^i^Vv^ '

y\2. \ Ou,

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _J /

PRESIDENTE

"feWz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622-FAX: (28) 3521-5753